
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

16 жовтня 2024 року № 258

Про затвердження інструкції з
діловодства Гребінківської міської ради
і виконавчих органів

Керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”(із
змінами), з метою встановлення єдиного порядку роботи з документами,
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 року
№ 55 „Деякі питання документування управлінської діяльності”(із змінами)
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити інструкцію з діловодства Гребінківської міської ради і
виконавчих органів в новій редакції (додається).

2. Начальнику загального відділу Бондарь Л.В. організувати вивчення
працівниками Гребінківської міської ради і виконавчих органів цієї
інструкції.

3. Вважати таким, що втратили чинність рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 01.10.2012 №477 „Про затвердження
інструкції з діловодства у виконавчому комітеті Гребінківської міської ради”.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого
справами(секретаря) виконавчого комітету міської ради Трипуза. Я.О.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


